
АДМИНИСТРАЦИЯ КОЛПАШЕВСКОГО РАЙОНА 
УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ 

ПРИКАЗ

as. os. оШЗ №

О внесении изменений в приказ Управления образования от 30.03.2017 №338 
«Об утверждении списка Управляющего Совета МБОУ «Чажемтовский

детский сад»

В целях реализации принципа демократического, государственно
общественного характера управления образованием, во исполнение приказа 
Управления образования от 05.05.2008 №196 «О создании Управляющих 
советов в муниципальных общеобразовательных учреждениях» и на 
основании ходатайства МБОУ «Чажемтовский детский сад» от 20.06.2019 № 
46

ПРИКАЗЫВАЮ:
1.Внести изменения в приказ Управления образования от 30.03.2017 

№338 «Об утверждении списка Управляющего Совета МБОУ 
«Чажемтовский детский сад», а именно:

1) изложить приложение в следующей редакции:

«Приложение к приказу 
Управления образования 
от 30.03.12.2017 №338

Список
членов Управляющего Совета 

МБОУ «Чажемтовский детский сад»

Ф. И. о. Срок полномочий
Назначенные члены:
1 .Ясовеева Анастасия Владимировна, заведующий 2 года
работники МБОУ «Чажемтовский детский сад»:
1 .Порозова Валентина Валентиновна, воспитатель 2 года
2.Егорова Светлана Борисовна, воспитатель 2 года
родительская общественность:
1 .Балабанова Светлана Петровна 2 года
2.Марьина Мария Петровна 2 года



3.Гриценко Кристина Евгеньевна 2 года
Кооптированный член:
1.Гофман Любовь Викторовна, представитель 
общественности

2 года

»;
2) изложить пункт 3 в следующей редакции:
«3 .Контроль исполнения приказа возложить на Дубровскую Н.И., 

ведущего специалиста Управления образования.».

Начальник
Управления образования С.В .Браун

Н.И.Дубровская


